平成２９年１２月２８日

取引業者 各位

国立大学法人福岡教育大学

財務企画課長 國 宗 久 資

誓約書の提出について（依頼）

本学では、平成 26 年 2 月 18 日に文部科学大臣決定として公表された、「研究機関にお
ける公的研究費の管理・監査のガイドライン（実施基準）（平成 26 年 2 月 18 日改正）」に
対応し、また昨今の大学等研究機関における公的資金の不正使用事案を受け、その防止策

の一環として取引業者の皆様から「誓約書」を提出いただき、適切な取引関係の構築に努

めることといたしております。

つきましては今後、本学と新たに取引を開始する場合、下記のとおり別紙「誓約書」の

提出をお願いすることとしておりますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。

また、既に提出をいただいている場合でも、記載内容に変更が生じた際には、遅滞なく

提出ください。

記

[提出方法等]

提出方法：郵送又は直接持参いただいても構いません。

そ の 他：１）誓約書の電子ファイルは、福岡教育大学ホームページから

ダウンロード可能となっていますので、ご利用願います。

掲載場所：ホーム ＞ 大学案内 ＞調達情報 ＞ 物品・役務・製造

２）誓約書の下段にある、

【本件に関する当社（当法人）の問い合わせ先】についても，経理部署

もしくはコンプライアンス部署等を漏れなく記載し提出ください。

３）本学の契約関係規則は、福岡教育大学ホームページから

閲覧できます。

掲載場所：ホーム ＞ 大学案内 ＞ 調達情報 ＞ 契約関係規則

【お問い合せ先】

財務企画課 経理・契約グループ

TEL: 0940-35-1226,1209,1831